様　式　リ　ス　ト

	様 式 番 号
	書　　類　　名

	様式第１号
	質問書

	様式第２号
	参加申込書

	様式第３号
	事業グループ構成表

	様式第４号の１
	会社概要書

	様式第４号の２
	企業状況表

	様式第５号
	業務実績調書

	様式第６号
	提案辞退届

	様式第７号
	企画提案提出届

	様式第８号
	企画提案書表紙

様式第1号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

質　問　書

秩父市長　北堀　篤　様

住所
商号又は名称
担当者名
連絡先（電話番号）
連絡先（メールアドレス）

影森グラウンド基本計画策定業務におけるプロポーザルについて、次のとおり質問します。

	№
	該当資料名
	頁
	項番
	質問内容

	1

	2

	3

	4

	5

※記入欄が不足する場合は、適宜複写して使用してください。

様式第2号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

参　加　申　込　書

秩父市長　北堀　篤　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（法人名又はグループの代表者名）
住所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者印）

影森グラウンド基本計画策定業務におけるプロポーザルについて、下記のとおり参加を申し込みます。なお、この参加申込書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

1. 件名
影森グラウンド基本計画策定業務
2. 業務主管課
秩父市 市民部　市民スポーツ課
3. 添付書類
・様式第３号　　　　事業グループ構成表
・様式第４号の１　　会社概要書
・様式第４号の２　　企業状況表
・様式第５号　　　　業務実績調書
・納税証明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　（実務担当連絡先）
	所属部署名

	担当者氏名

	電話

	ＦＡＸ

	E-mail

様式第３号
令和　　年　　月　　日

　秩父市長　北　堀　　篤　　様

事業グループ構成表
 影森グラウンド基本計画策定業務におけるプロポーザル実施説明書に基づく選定の参加に関しましては、以下の構成員で申請します。

代　表　者
所　　在　　地
　　　商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者印）
　　　電話番号
　　　ＦＡＸ番号
      本事業における役割

その他事業グループ構成員
所　　在　　地
　　　商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者印）
      本事業における役割

所　　在　　地
　　　商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者印）
      本事業における役割

所　　在　　地
　　　商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者印）
      本事業における役割

所　　在　　地
　　　商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者印）
　　　本事業における役割

様式第４号の１
令和　　年　　月　　日

　秩父市長　北　堀　　篤　　様

所　　在　　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　（代表者印）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

会　社　概　要　書

	資　　本　　金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	従　業　員　数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	事　業　概　要
（設立年、事業内容、
年間売上金額、営業所
一覧）

	会社の特徴

　　　　　　　　　　　　　　（グループ代表者：　　　　　　　　　　　　　　　）
（注）グループで構成する場合は、構成各社提出すること。

様式第４号の２

企　業　状　況　表
	住　　　　　所

	商号又は名称

	代表者職・氏名

	建設業許可番号

	地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当する。
	有　　　　　　　無
（有の場合の理由　　　　     　 　　）

	本事業実施要項の配布の日から提案書提出までの期間に秩父市建設工事等請負指名業者選定規程（平成17年4月1日訓令第693号）第7条1項及び第2項の規定に基づく指名停止の措置を受けている。
	有　　　　　　　無
（有の場合の理由　　　　     　　 　）

	本事業実施要項の配布の日から提案書提出までの期間に建設業法（昭和24年法律第100号）第28条第3項若しくは第5項の規定による営業停止の処分を受けている。
	有　　　　　　　無
（有の場合の理由　　　　     　　 　）

	暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第3条又は第4条の規定に基づき都道府県公安委員会が指定した暴力団等の構成員を役員、代理人、支配人その他の使用人又は入札代理人として使用している。
	有　　　　　　　無
（有の場合の理由　　　　     　　 　）

	秩父市の契約に係る暴力団排除措置要綱（平成26年5月26日告示127号）第3条の規定に基づく入札参加除外の措置を受けている。
	有　　　　　　　無
（有の場合の理由　　　　   　  　 　）

	民事再生法（平成11年法律第225号）第21条の規定による民事再生手続開始の申し立てをしている。
	有　　　　　　　無
（有の場合の理由　　　　   　   　　）

	会社更生法（平成14年法律第154号）第17条第1項又は第2項の規定による更生手続開始の申し立て（同法附則第2条の規定によりなお従前の例によることとされる更生事件（以下「旧更生事件」という。）に係る同法による改正前の会社更生法（昭和27年法律第172号。以下「旧法」という。）第30条第1項又は第2項の規定による更生手続開始の申し立てを含む。以下「更生手続開始の申し立て」という。）をしている、又は更生手続開始の申し立てをなされている。
	有　　　　　　　無
（有の場合の理由　　　　   　  　 　）

（注）必要事項を記入し、対応する部分には○をつけること。
（グループ代表者：　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第５号
令和　　　年　　　月　　　日

業　務　実　績　調　書

秩父市長　北堀　篤　様

住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　	㊞

	業務名
	発注者
	実施時期
	契約金額
（税込）
	業務の概要

	例）
○○業務委託

○○県
○○市

令和○年○月～
令和○年○月

○○〇円

※公共施設の基本計画策定業務の受託実績を記載してください。
※記載した事業については、契約内容を確認できる契約書（写し可）などを添付してください。
※記載件数は最大で5件とし、本業務との類似性や先進性などを優先して記載してください。
※記載欄が不足する場合は、適宜、行の高さを調整してください。

[bookmark: _GoBack]
様式第６号
令和　　年　　月　　日

秩父市長　北　堀　　篤　　様

提出者（法人名又はグループの代表者名）
所　　在　　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　（代表者印）
電　話　番　号

提　案　辞　退　届

　影森グラウンド基本計画策定業務におけるプロポーザル実施説明書に基づく選定の参加を以下の理由により、辞退します。

提案辞退理由

（注）グループで参加の場合は、グループの代表者名を記載すること。

様式第７号
令和　　年　　月　　日

　秩父市長　北　堀　　　篤　様

提出者（法人名又はグループの代表者名）
所　　在　　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　（代表者印）
電　話　番　号

企画提案提出届

　影森グラウンド基本計画策定業務に関しまして、下記の提案書類を提出いたします。

記

	該当欄
	提　　出　　書　　類

	□
	企画提案書（様式第8号を表紙として付し、書式は自由。表紙を除きA4サイズで5頁以内）

	□
	業務工程表（書式は自由、A4サイズで1頁）

	□
	実施体制表（書式は自由、A4サイズで1頁）

	□
	見積書及び積算内訳（書式は自由、代表者印を押印すること。）

（注）
・主たる営業所と登記簿上の所在地が異なる場合は、登記簿上の所在地について、
（　　）書きで上段に記載すること。
・グループで参加の場合は、グループの代表者名を記載すること。
・提出書類の該当するものについて、該当欄の□を黒塗りすること。

様式第８号

影森グラウンド基本計画策定業務
企画提案書

提　　出　　日：　令和　　年　　月　　日

提　　案　　者：
（グループ代表者）